МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

14 февраля 2023 г.             № 32

р.п. Карсун

           "Об обследовании на предмет безопасности оборудования детских

площадок образовательных организаций муниципального образования

"Карсунский район"

              Для обеспечения охраны здоровья детей в образовательных организаций

на территории МО «Карсунский район» приказываю:

            1. Руководителям образовательных организаций МО «Карсунский

район»  создать комиссию по обследованию спортивных городков и детских

площадок

            2. Руководителям образовательных организаций  издать аналогичные

приказы и провести обследование с составлением актов.

            3. Проводить ежедневный осмотр спортивных городков и детских

площадок с занесением всех неисправностей в журнал.

            4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ « Управление образования

администрации МО «Карсунский район»                                   Ю.Н.Ермохина